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CX-ConfiguratorFDT GSD Dosyası Ekleme 

Cx-ConfiguratorFDT programına slave bir cihaz eklemek için GSD dosyasına gerekir. 

 

Üretici firmadan GSD dosyası temin edilir . 

 

Daha sonra “Menü > View > Device Catalogue” yolu izlenerek ya da Toolbardan 

“Device Catalogue Visibility “ seçeneği seçilerek “Device Catalogue” açılır . 

 

 

 
 

Şekil 1 Device Catalogue’un Açılması 

 

Açılan menüde ilk olarak “Install Device Description Files..” seçilerek 

bilgisayarımızda bulunan cihazın GSD dosyası yolu gösterilir. Ve cihaz GSD’si 

yüklenir. 

Daha sonra katalog listesi yenilenilir . Cihaz listemize eklenmiştir . Slave cihazı 

herhangi bir master cihaza atayabilmek için “Add Device” seçeneği seçilir. 

 

 
Şekil 2 MX2 Profibus Kartının Eklenmesi 
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Cx – ConfiguratorFDT ile PRM21’e Bağlanmak 

Omron cihazlarıyla , profibus bağlantısı yapılmak istenirse Cx-ConfiguratorFDT 

programı kullanılır. 

 

 
 

Şekil 3 Cx-ConfiguratorFDT Genel Görünüm 

 

 

Şekildeki gibi yeni bir proje oluşturulur. 

 

Daha sonra MyNetwork üzerine sağ tıklanarak “Add” seçilir . Ya da Toolbar’dan 

“Device > Add” yolu izlenerek Profibus Master cihazı projeye eklenir. 

 

  
 

Şekil 4 Profibus Master’ın Projeye Eklenmesi 

 

Açılan menüden uygun olan cihaz seçilir . ( Bu uygulama için CJ1W-PRM21 Profibus 

DP-V1 ) 

 

Eklediğimiz cihaz “Network View” menüsüne eklenir. 

  

 
 

Şekil 5 Master’ın Eklenmiş Hali 
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Eklediğimiz master cihazımıza sağ tıklanır ve “Add” seçilerek slave cihazımız eklenir . 

 

 
 

Şekil 6 Slave Cihazın Eklenmesi 

 

Açılan menüden uygun olan cihaz seçilir . 

 

Not: Slave cihazımız açılan menüde yoksa “Device Catalogue” açılır. Daha önceden 

GSD dosyası yüklenmiş olan cihaz seçilir . Ve “Add Device” denilerek master cihaza 

eklenir. 

 

Network View kısmıında bağlı olan tüm cihazlarımızı görebiliriz. 

 

 
 

Şekil 7 Network Son Hali 
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Inverter Parametre Ayarlarının Yapılması 

Slave cihazla ilgili olarak yapılması gereken ilk parameter ayarı Profibus Node Adresini 

belirlemektir . 

 

MX2 Inverter için “P180” parametresi kullanılarak cihazın node adresi girilir. 

Bu örnek için “P180 = 2” olarak belirlenmiştir. 

 

Önemli Not :P180 parametresinde girilen değer , Cx-ConfiguratorFDT programında da 

Slave cihazın konfigürasyon ayarlarındaki “Station Address” olarak girilmelidir. Aksi 

takdirde haberleşme sağlanamaz . 

 

 
 

Şekil 8 Slave Station Adresinin Girilmesi 

 

P182 parametresi ile de PLC ‘den Invertere bilgili yollayacağımız modül 

belirlenir. 

 

 
Şekil 9 Inverter Device Profilleri 
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Bu örnekte P182 = 1 olarak girilmiştir. 

 

Ayrica bu uygulamada Run/Stop ve Frekans Referansı bilgileri girileceğinden dolayı 

ilgili parametre ayarları da yapılır. 

 

 
 

Şekil 10 Inverter Parametre Ayarları 

 

Online Olmak ve Parametreleri Cihazlara İndirmek  

Master cihaz seçiliyken “Device Online” seçilerek online olunur . 

 

 
 

Şekil 11 Master Cihaza Online Olma 

 

Not : PLC ConfiguratorFDT’de online ise Cx-Programmer’da online olamaz . Aşağıdaki 

hatayı verir . 

 

 
 

Şekil 12 Hata Mesajı 
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Cihazlara parametreleri indirmek için MyNetwork ters tıklanarak “Store to Device” 

seçilir. Ya da toolbardan “Store to Device” ikonu seçilir. 

 

 
 

 
 

Şekil 13 Store to Device Seçimi (Toolbar ve Yan Menü) 

 

Not : Parametre indirme yapılmadan önce Cx-Programmer’da Offline olunmalıdır. 

 

Parametre indirme işleminin tamamlanması beklenir . 

 

 
 

Şekil 14 Parametre İndirme Barı 

 

Parametreler master ve slave cihazlarına indirildikten sonra , slave için ilgili adresler 

öğrenilir ve veriler o adreslere yazılır . 
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Slave Adreslerini Öğrenmek ve Veri Yollamak 

Seçilen modülün adres bilgileri öğrenilir. Bu durumda başlangıç adresine n dersek ; 

 

n. adresten “Operation Command” 

n+1. Adresten “Frekans Referansı” 

 

Verileceği anlaşılır . 

 

 
Şekil 15 Modül Adres Bilgileri 

 

Cx-ConfiguratorFDT programında Master cihaza sağ tıklanır . “Configuration” seçilir. 

Açılan menüden “Slave Area ” sekmesi seçilir . Buradan başlangıç adresinin 3200 

olduğu görülür. 

 

 
Şekil 16 Slave I/O Allocation 
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RUN (FW) / RUN (RV) Komutlari 

 
Şekil 17 Slave Bit Adresleri 

 

3200. adresin 0 biti 1 olursa motor ileri , 1. Biti 1 olursa geri yönde dönmeye başlar . 

 

 
 

 

Frekans Referansının Girilmesi 

3201. adrese frekans referansı bilgisi girilir. 

 

Frekans referansında 0.01 çözünürlük vardır . Dolayısıyla 10.00 Hz ile dönmesi 

isteniyorsa motorun , 3201. Adrese 1000 yazılmalıdır . ( Hex olarak #3E8 ) 

 

 


